

Haapaveden kylät -hankehakemus

31/14.00/2022

Khall 11.04.2022 § 77 (Valm. yritysasiames)

Esityksenä on, että Haapaveden kaupunki hakisi Keskipiste-Leaderiltä rahoitusta Haapaveden kylät -hankkeeseen. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2022 – 30.6.2024.

Haapaveden kaupunki hakee hanketta Keskipiste Leaderiltä kyliensä veto-, pito ja elinvoiman edistämiseen.

Kylien ja niiden toimijoiden keskuudesta on noussut erilaisia tarpeita tulevaisuudesta, joita kaupunki haluaa yhteistyössä kyliensä kanssa edesauttaa ja kehittää. Hanke kannustaa kyliä löytämään heidän vahvuudet ja mahdollisuudet lisätä ja ylläpitää pito-, veto- ja elinvoimaa nyt ja tulevaisuudessa. Hankkeessa tehdään tarvittavia toimenpiteitä per kylä, osa yhteisesti ja osa kyliä itseään kuunnellen.

Hankkeella luodaan uutta ja kehitetään jo olemassa olevia mikroyrityksiä sekä vastataan yritysten ja yrittäjien tarpeisiin kehittää liiketoimintaansa eteenpäin, myös näinä poikkeusaikoina. Hanke antaa eväitä yrittäjille kohdata poikkeusoloja myös tulevaisuudessa.

Hankkeen kokonaisbudjettiesitys on 89.422 euroa. Hankkeen rahoituksesta 80% on Keskipiste-Leaderin tukea ja 20% yksityistä rahoitusta, joka toimitetaan talkootyönä. Täten hankkeella on vain pieniä kustannusvaikutuksia kaupungin elinkeinotoimen talousarvioon. Kaupungin maksettavaksi jää Flat Rate 24% (välilliset kustannusten korvaus henkilöstökuluista) osuuden maksaminen koko hankkeen ajalta, 9.622 euroa. Hankehallinnointi järjestetään kaupungin elinkeinotoimen alaisuudessa. Hankkeelle rekrytoidaan hankesuunnitelman mukaisesti yksi osa-aikainen projektityöntekijä, mikäli hanke ja sen rahoitussuunnitelma hyväksytään.

Hanketta esittelee kokouksessa yritysasiames Marjaana Haapakoski.

Hankesuunnitelma esityslistan liitteenä.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää:

1. hakea Keskipiste-Leaderiltä rahoitusta Haapaveden kylät -hankkeeseen ajalle 1.9.2022 – 30.6.2024.

2. sitoutua hankesuunnitelman mukaiseen omarahoitusosuuteen (välilliset kustannusten korvaukset, enintään 9.622 euroa) edellytyksellä, että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.

Käsittely:

Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin yritysasiainmies Marjaana Haapakoskea.

Merkittiin, että varajäsen Raili Heikkilä poistui esteellisenä (intressijäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös:

1. Hyväksyttiin.
 2. Hyväksyttiin.
-